ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1451/TB-TLTN
Về việc tổ chức thực hiện tuyên truyền, giáo dục học sinh về bảo vệ, phát triển rừng và cây xanh năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Củ Chi, ngày 27  tháng 10  năm 2015

                            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện Thông báo số 650/TB-CCKL ngày 22 tháng 10 năm 2015, của Chi Cục Kiểm Lâm Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo nội dung cuộc họp phối hợp tổ chức thực hiện tuyên truyền, giáo dục học sinh về bảo về, phát triển rừng và cây xanh năm 2015.
Căn cứ Kế hoạch đính kèm Thông báo số 650/TB-CCKL ngày 22 tháng 10 năm 2015, của Chi Cục Kiểm Lâm Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo nội dung cuộc họp phối hợp tổ chức thực hiện tuyên truyền, giáo dục học sinh về bảo về, phát triển rừng và cây xanh năm 2015.
Để chuẩn bị tổ chức Hội thi tìm hiểu về rừng với chủ đề “Rừng, cây xanh với đời sống đô thị”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS (đính kèm danh sách) thực hiện các nội dung cụ thể sau:
Cung cấp các thông tin:

1. Tên trường, địa chỉ, số điện thoại;

2. Số lượng lớp 8 của trường, sỉ số học sinh khối 8 niên khóa 2015-2016.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS chỉ đạo thực hiện các nội dung trên bằng văn bản, gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo thông qua Đ/c Lê Hùng Dũng chuyên viên, và gửi mail tại địa chỉ: lehungdungcc@gmail.com trong ngày 28/10/2015, để tổng hợp báo cáo về Chi cục Kiểm lâm Thành Phố./.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng các trường THCS (danh sách);

- Lưu: VT, TLTN.
	TL.TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
(đã ký)
Lê Thành Tài

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THCS
Tổ chức Hội thi tìm hiểu về rừng với chủ đề “Rừng, cây xanh với đời sống đô thị” .
1. Tân Thông Hội;

2. Tân Tiến;
3. Thị Trấn;
4. Thị Trấn 2;
5. Phước Vĩnh An;
6. Phước Hiệp;
7. Phước Thạnh;
8. Nguyễn Văn Xơ;
9. An NHơn Tây;
10. An Phú;
11. Nhuận Đức;
12. Phạm Văn Cội;
13. Phú Mỹ Hưng;
14. Tân An Hội.
PAGE
2